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У К Р А Ї Н А

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови Рахівської районної державної адміністрації

Закарпатської області
21.12.2012                                             Рахів                                  №  501
Про відзначення 65-річчя з дня заснування самодіяльного народного ансамблю пісні і танцю „ Лісоруб”
            Відповідно до статей 6 і 39 Закону України „Про місцеві державні адміністрації”,  з метою відзначення 65-річчя з дня заснування самодіяльного народного ансамблю пісні і танцю „ Лісоруб”:

         1.  Відділу   культури і туризму райдержадміністрації  (Шепета В. Л.) : 

         організувати проведення урочистостей з нагоди 65-річчя з дня заснування самодіяльного Народного ансамблю пісні і танцю „ Лісоруб”;

         дозволити  профінансувати видатки, пов’язані з організацією та проведенням свята у сумі 8095,00 (вісім тисяч  дев’яносто п’ять) гривень згідно з кошторисом (додається), за рахунок коштів, передбачених в районному бюджеті  відділу культури і туризму райдержадміністрації  для реалізації Програми розвитку культури і мистецтва в  районі на 2011 - 2015 роки.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови державної адміністрації  Томашука О.М.

В. о. голови державної адміністрації



        В.Сабов  
	
	            Додаток 

	
	до розпорядження 
від  21.12.2012   № 501


КОШТОРИС,
пов’язаний із відзначенням 65-річчя з дня заснування самодіяльного народного ансамблю пісні і танцю „ Лісоруб за рахунок коштів передбачених у районному бюджеті відділу культури і туризму райдержадміністрації для реалізації Програми розвитку культури і мистецтва в районі на 2011 -2015 роки

                                                                                                             (гривень)

	Оплата добових 
(106 чол. х 30 грн. х 2 доби)

Придбання квітів

Придбання канцтоварів, грамот
Придбання бензину    

Оплата автотранспорту 

Банківські витрати


	4080,00

1500,00

  800,00

  500,00

              1200,00

   15,00



	Всього :

             (вісім тисяч   дев’яносто   п’ять грн. 00 коп.)  


	              8095,00



	Керівник апарату державної адміністрації                                   


	           О. Кабаль


